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ÚJHEGYI lakótelepen 68 nm-es, 3 szobás örök-
lakás panel társasház III. emeletén, felújítandó 
állapotban, tulajdonostól megvásárolható. Irányár: 
8,8 millió Ft. Tel: 06-30-858-1684

KŐBÁNYÁN eladó 35 nm-es, 1,5 szobás, össz-
komfortos, világos konyhás lakás. Irányár: 8,3 millió 
Ft. Tel: 06-30-986-5660

KŐBÁNYA Városközpontban X. emeleti, 1,5 szobás 
lakás eladó, vagy kőbányai, nagyobbra cserélhető. 
Tel: 06-20-519-9682

ELADÓ a X. ker. Éles saroknál 3 szobás, 72 
nm-es lakás. Irányár: 12,5 millió Ft. Tel: 06-30-
949-1840

AZ ÖRS VEZÉR TERÉTŐL 5 percre, zöldövezetben 
téglaépítésű, 7 lakásos társasházban 40 nm-es, 
egyszobás, egyedi fűtésű, kis rezsijű öröklakás 
kerttel, garázzsal, kocsibeállóval 14,5 millió Ft-os 
irányáron eladó. Tel: 06-30-302-0478

X. ker. Óhegyen (Petrőczi u.) 300 n-öl összközműves 
telek kis bontandó házzal eladó (bontási engedély 
van), ár: 33 millió Ft. Tel: 260-2875

IRODÁNAK, LAKÁSNAK egyaránt alkalmas, több 
szintes, 300 nm-es épület Kőbánya óhegyi részén 
eladó. Tel: 06-20-911-5637

X. ker. Kápolna utcai 37 nm-es fsz.-i garzon eladó. 
Ár:6.7 millió Ft. Tel: 06-20-982-4213

ELADÓ a X. kerület, kertvárosban 668 nm-es, 
déli fekvésű saroktelken 240+44 nm-es ház. XVII. 
kerületben lévő kisebbet beszámítok. Tel: 06-30-
324-7702

VIII. ker. Delej utcában 34 nm-es, nagy konyhás, 
összkomfortos lakás eladó, felújított, cirkófűtéses, 
földszinti, kert, védett parkoló. Irányár: 9,2 millió 
Ft. Tel: 06-20-967-6520

VIII. KERÜLETI, 1 szoba összkomfortos, X. emeleti 
panellakás a Klinikák metrómegállótól 2 percre 
rendezett házban eladó. Azonnal beköltözhető. 
Gellért-hegyi panoráma. Irányár: 7,3 millió Ft. Tel: 
06-309-50-22-32

BLAHÁNÁL 2 szobás, I. emeleti, 103 nm-es, fel-
újítandó öröklakás 20 millió Ft-os irányáron eladó. 
Tel: 06-30-406-0008

ZUGLÓBAN, metróhoz közel eladó 2 szoba, össz-
komfortos, kertes családi ház. Irányár: 23 millió 
Ft. Tel: 257-6787

ZUGLÓI öröklakás tulajdonostól megvásárolható, 1 
szobás, 35 nm-es, gázkonvektoros, tégla társasház-
ban. Irányár: 9,5 millió Ft. Tel: 06-30-551-1421

SÜRGŐSEN eladó 1,5 szobás öröklakás XIV. ke-
rületben, azonnal költözhető, ár: 8,7 millió Ft. Tel: 
06-30-335-8660

ZUGLÓI 1+2 félszobás, 56 nm-es, igényesen fel-
újított panellakás eladó. Irányár: 11,45 millió Ft. 
Tel: 06-30-940-5226

ZUGLÓBAN 50 nm-es, 1,5 szobás, IV. emeleti, 
cirkófűtéses, parkettás, K-Ny-i fekvésű lakás zárt, 
belső udvarral, tárolóval eladó. Irányár: 14,2 millió 
Ft. Tel: 06-30-458-0159

MÁTYÁSFÖLDÖN, az Ezerjó utcában 110 nm-
es, 3,5 szobás, jó állapotú családi ház 180 n-öles 
telken eladó. Irányár: 34,5 millió Ft. Tel: 06-20-
233-8990

ELADÓ Mátyásföldön 3 szoba összkomfortos, 
közművesített házrész! Csere érdekelne ráfizetéssel 

(csak családi ház). Külön kapu külön kocsibeállóval. 
Tel: 06-20-329-7780

MÁTYÁSFÖLDI  főútvonal melletti, 60 nm-es, két-
szobás, gázfűtéses, kertkapcsolatos, felújítandó 
társasházi lakás eladó. Irányár: 12,7 millió forint. 
Tel: 06-30- 558-1385

SASHALMON (Batsányi u.) 220 n-öles telken 220 
nm-es, kétgenerációs ház 143 nm-es teremga-
rázzsal, pincével eladó, ár: 53 millió Ft. Tel: 06-
30-491-3626

XVI. kerület csendes részén eladó 32 nm-es, tel-
jesen felújított, beépített bútorokkal rendelkező, 
III. emeleti lakás. Irányár: 10,5 millió Ft. Tel: 06-
30-613-4645

GYÖMRŐN, a Pataki lakótelepen 2 szobás, 56 nm-
es, összkomfortos, felújított lakás eladó. Irányár: 
10,5 millió Ft. Tel: 06-70-597-0069

ELADÓ MAGLÓDON 168 nm-es kert kis 
házrésszel 1,5 millió Ft-ért. Érdeklődni: Idő-
sek Otthona Pécel, H-P: 9-16-ig, P: 9-14 
óráig, telefon: 06-28-452-456

MAGLÓDON 2 összközműves családi ház eladó, 
az egyik 160 nm-es, a másik 50 nm-es, jó közle-
kedéssel. Tel: 06-70-330-4670

MAGLÓDON 160 nm-es családi ház tulajdonostól 
eladó. Tel: 06-20-343-5968

MAGLÓDON eladó 8621 nm-es szántó a vasút-
állomástól délre, a patak mellett. Irányár: 15 millió 
Ft. Tel: 06-29-326-793

PÉCELI, 3 szoba + nappali, 100 nm-es, újépítésű, 
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